
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян щодо
проведення робіт з благоустрою 

Заслухавши  та  обговоривши  заяви  громадян  щодо  необхідності
проведення  робіт  з  благоустрою  території  сіл  громади,  враховуючи
відсутність  інформації  щодо  інтенсивності  наповнення  бюджету
новоствореної  сільської  ради,  з  метою  першочергового  забезпечення
функціонування закладів освіти та медицини,  керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Взяти  до  відома  та  врахувати  при  плануванні  соціально-
економічного розвитку та бюджету Золочівської сільської ради на наступні
роки:

-  заяву  гр.  Степаненка  Гліба  Олександровича  щодо  проведення
підсипки вулиці Юності в селі Вишеньки, до будинку № 97;

- заяву гр. Валерії Труби щодо проведення вуличного освітлення на
вулиці Дружби в селі Петропавлівське та на перехресті  вулиць Дружби та
Чорнобильської;  та  встановлення  світловідображаючих  стовпчиків  або
ліхтарів  на розі до села Петропавлівське зі сторони в’їзду від села Гора;

-  колективне  звернення  жителів  села  Петропавлівське  (представник
Безрук  Олег  Анатолійович)  щодо  ініціювання  включення  до  переліку
об’єктів  «Великого  будівництва»  проектування  та  будівництво  дорожньої
розв’язки кільцевого типу на «Т-подібному» перехресті автомобільної дороги
Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів  та О100401 /Київ-Ревне-Рогозів/- с. Гора.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного  розвитку  та  з  питань  планування  території,  будівництва,
архітектури, просторового планування та благоустрою.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року

рішення № 654-20-VІІІ


